
DSV-Punkterennen 11.03.2023
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Isartal-Icking e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  W.Färber WSVI Streckenname Arbiskogel
Rennleiter  W.Eimer WSVI Start 1820 m
Trainer-Vertreter  W.Bauer SC Bergen Ziel 1570 m

Höhendifferenz 250 m
Streckenlänge 900 m

Kurssetzer A.Bernard WSVI

Tore / R.-Änder. 36/34
Vorläufer J.Jokisch WSVI

R.Walch WSVI

E.Will WSVI

Startzeit 12:30
Wetter / Schnee wolkig / griffig
Tmp. Start / Ziel °C / °C

Punktezuschlag Damen: 86,54 Punktezuschlag Herren: 75,24 Punkteliste: DSVA2310

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 6 15561 WIRTH Theresa 1999 BSV-MU 00:53.73 86,54
SC Pasing

2. 12 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:53.82 88,23
TSV 1860 Muenchen

3. 13 11097 HOTTER Sandra 1989 BSV-WF 00:53.88 89,36
SC Schongau

4. 5 21896 BERNARD Sophia 2004 BSV-OL 00:54.61 103,08
WSV Isartal Icking

5. 2 19458 BOCAGE Anna 2003 BSV-MU 00:56.21 133,16
TSV 1860 Muenchen

6. 8 19022 BERNARD Caroline 2001 BSV-OL 00:58.07 168,12
WSV Isartal Icking

7. 10 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU 00:59.77 200,08
TSV 1860 Muenchen

8. 11 29373 WITTL Christina 1986 BSV-OL 00:59.85 201,58
WSV Isartal Icking
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DSV-Punkterennen 11.03.2023
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

9. 4 24755 PRSA Magdalena 2001 BSV-OL 01:00.38 211,54
SV Eurasburg

10. 9 24588 VOGL Louisa 2004 BSV-OL 01:00.43 212,48
WSV Isartal Icking

11. 3 25097 REINHARDT Antonia 2000 BSV-MU 01:00.66 216,81
SC Pasing

12. 1 25091 REINHARDT Isabella 2004 BSV-MU 01:01.00 223,20
SC Pasing

Herren

1. 18 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF 00:50.24 75,24
SC Hohenfurch

2. 29 21535 FISCHER Vitus 2004 BSV-OL 00:51.04 91,32
TSV Wolfratshausen

3. 22 10442 RAUSCH Sebastian 1981 BSV-CH 00:51.12 92,93
SC Bergen

4. 16 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU 00:51.52 100,97
TSV 1860 Muenchen

5. 17 21208 BOCAGE Scott 2004 BSV-MU 00:52.64 123,49
TSV 1860 Muenchen

6. 15 18153 MACKAMUL Christian 1982 SVSN 00:52.89 128,51
SC Hockenheim

7. 27 10617 HILGER Raimund 1965 BSV-IG 00:53.02 131,13
SC Rosenheim

8. 26 30747 ZIMMERMANN Mike 2003 BSV-CH 00:53.30 136,76
DJK Emmerting

9. 20 22758 WILLIM Jakob 1998 BSV-OL 00:53.55 141,78
SV Eurasburg

10. 23 10053 ETSCHMANN Tobias 1989 BSV-ASV 00:53.62 143,19
SC Halblech

11. 21 17002 TRISCHBERGER Hubert 1971 BSV-OL 00:53.70 144,80
SV Eurasburg

12. 24 10634 BAUER Walter 1960 BSV-CH 00:53.90 148,82
SC Bergen

13. 25 30955 REINHARDT Frank 1968 BSV-MU 00:54.38 158,47
SC Pasing

14. 19 26153 CULLMANN Justus 2005 SVR 00:54.79 166,71
Idarer TV

15. 34 19789 HUBER Lorenz 2003 BSV-IG 00:56.12 193,45
ASV Flintsbach

16. 32 10448 ZIMMERMANN Manfred 1965 BSV-CH 00:56.92 209,53
DJK Emmerting

17. 35 19717 VOGL Quirin 2001 BSV-OL 00:57.59 223,00
WSV Isartal Icking
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DSV-Punkterennen 11.03.2023
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

18. 14 10901 EICHHORN Peter 1970 BSV-OL 00:57.71 225,41
WSV Isartal Icking

19. 30 24848 SUTTNER Robert 1963 BSV-MU 00:58.12 233,66
TSV 1860 Muenchen

20. 31 20972 SCHMID Simon 2002 BSV-OL 00:58.17 234,66
WSV Isartal Icking

21. 33 10909 FISCHHABER Hans 1965 BSV-OL 01:00.55 282,51
WSV Isartal Icking

22. 37 11363 MATUSZEWSKI Herbert 1961 WSV 01:05.58 383,63
Snowteam Neuss

Nicht am Start

7 28705 RIEMANN Leonie 2006 BSV-OL
WSV Isartal Icking

28 12087 BERTHEL Felix 1989 LSS
ASC Oberwiesenthal

36 10983 URZ Michael 1969 BSV-OPF
SC Neutraubling

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 37

Gewertete Teilnehmer: 34 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 3 W.Färber
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DSV-Punkterennen 11.03.2023
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:53.73  15561 WIRTH Theresa 88,65 88,65 0,00

2. 00:53.82  22527 PREßLER Juli 60,20 60,20 1,69

3. 00:53.88  11097 HOTTER Sandra 85,29 85,29 2,82

4. 00:54.61  21896 BERNARD Sophia 156,42

5. 00:56.21  19458 BOCAGE Anna 126,06 126,06 46,62

6. 00:58.07  19022 BERNARD Caroline 270,74

7. 00:59.77  30144 RIEDEL Isabella 154,81 154,81 113,54

8. 00:59.85  29373 WITTL Christina 185,85

9. 01:00.38  24755 PRSA Magdalena 214,01

10. 01:00.43  24588 VOGL Louisa 225,99

515,01 164,67

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:53.82  22527 PREßLER Juli 60,20 2.

2. 00:53.88  11097 HOTTER Sandra 85,29 3.

3. 00:53.73  15561 WIRTH Theresa 88,65 1.

4. 00:56.21  19458 BOCAGE Anna 126,06 5.

5. 00:59.77  30144 RIEDEL Isabella 154,81 7.

515,01

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 515,01  + 515,01  - 164,67 ) : 10 = 86,535
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 86,54
Angewandter Zuschlag 86,54

Schiedsrichter: W.Färber
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DSV-Punkterennen 11.03.2023
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:50.24  11041 SCHRATT Tobias 60,00 60,00 0,00

2. 00:51.04  21535 FISCHER Vitus 226,96

3. 00:51.12  10442 RAUSCH Sebastian 80,68 80,68 17,69

4. 00:51.52  22525 KINDL Valentin 103,98 103,98 25,73

5. 00:52.64  21208 BOCAGE Scott 88,70 88,70 48,25

6. 00:52.89  18153 MACKAMUL Christian 115,29 115,29 53,27

7. 00:53.02  10617 HILGER Raimund 131,36

8. 00:53.30  30747 ZIMMERMANN Mike 145,84

9. 00:53.55  22758 WILLIM Jakob 151,08

10. 00:53.62  10053 ETSCHMANN Tobias 134,96

448,65 144,94

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:50.24  11041 SCHRATT Tobias 60,00 1.

2. 00:51.12  10442 RAUSCH Sebastian 80,68 3.

3. 00:52.64  21208 BOCAGE Scott 88,70 5.

4. 00:51.52  22525 KINDL Valentin 103,98 4.

5. 00:52.89  18153 MACKAMUL Christian 115,29 6.

448,65

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 448,65  + 448,65  - 144,94 ) : 10 = 75,236
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 75,24
Angewandter Zuschlag 75,24

Schiedsrichter: W.Färber
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